


Linku ne ueb-faqen e komunes: 

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/wp-content/uploads/sites/10/2023/06/Tubimi-i-pare-me-publikun-2023-

2025 

Linku ni! rrjetin social Facebook: 

Te gjithe administratoret e fshatrave dhe lagjeve, drejtore te shkollave, perfaqesues te shoqerise 
cilivile si dhe perfaqesues te mediave, jane njoftuar me kohe. 

Ne kete degjim me publikun per hartimin e programit te banimit Social parashihet evidentimi i 

kerkesave prioritare te administratoreve te fshatrave, perfaqesueseve te lagjeve, shoqerise civile 

mediave per ato projekte qe ata i cilesojne si me jetike per te rritur mireqenien sociale dhe lehtesuar 
jeten e qytetareve tane. 

Metodat e konsultimit Data Numri i F M Numri i Numri i kerkesave 

/Kohezgjatja 
pjesemarresve komenteve, te pranuara 

kerkesave, 
suszierimeve 

Takimi i drejtperdrejte me te l 1.08.2023 77 21 56 2 

gjithe qytetaret e komunes se 
11:00-12:00 

Drenasit te organizuar nga ! 

K.ryetari i Komunes dhe grupi 

punues per degjimet buxhetore i 
l I 

Te gjitha kiirkesat e parashtruara ne degjim publik jane pjese e raportit. 

Nr 

Vendi i takimit Data 

Salla e Kuvendit, Komuna e Drenasit E hene, 11 qershor 2023 

Ora 

11:00 

Kerkesat /Sugjerimet / Kush ka dhene Statusi i Arsyetimi (komentimi per 
Komentet kerkese / sugjerim per kerkeses pranimin pjeserisht dhe mos 

projekt buxhetin e /sugjerimi i pranimit te komenteve eshte 
vitit 2023 pranuar, i detyrueshem) 

pjeserisht e 










